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2.2 - CONTRATACION DE SERVICIOS
2.2.2 - PUBLICIDAD, IMPRESION Y ENCUADERNACION
2.2.3 - VIATICOS
2.2.4 - TRANSPORTE ¥ ALMACENAJE
2.2.5 - ALQUILERES Y RENTAS
2.2.6 - SEGUROS
2.2.7 - SERVICIOS DE CONSERVACION, REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES TEMPORALES
2.2.8 - OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES
2.2.9 - OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS
2.3 - MATERIALES Y SUMINISTROS
2.3.1- ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES
2.3.2 - TEXTILES Y VESTUARIOS
2.3.3 - PRODUCTOS DE PAPEL, CARTON E IMPRESOS
2.3.4 - PRODUCTOS FARMACEUTICOS
2.3.5- PRODUCTOS DE CUERO, CAUCHO Y PLASTICO
2.3.6 - PRODUCTOS DE MINERALES, METALICOS Y NO METALICOS
2.3.7 - COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUIMICOS Y CONEXOS
2.3.9 - PRODUCTOS Y UTILES VARIOS
2.6 - BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
2.6.1 - MOBILIARIO Y EQUIPO
2.6.2 - MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
2.6.8 - BIENES INTANGIBLES
Total Gastos . a?

4 - APLICACIONES F
4.1 - INCREMENT!

NTO DE ACTIVOS FINANCIEROS NO CORRIENTES
E PASIVOS

ON DE PASIVOS CORRIENTES

DN DE PASIVOS NO CORRIENTES

'FONDOS DE TERCEROS

N DEPOSITOS FONDOS DE TERCEROS

4.2.2 - DISMI
4.3 - DISMINUCIO
4.3.5 - DISMINL
TOTAL APLICACIO

Fuente: Presupuesto

Preparado por :

Ing. Francisco Benedicto Pi
Director Planificacion y Desarrollo

.
mingo Contreras Guerrero
Director General

‘aprobado de ingrééas y gastos del 2019 para QEC, Direccidn de Planificacidn y Desarrollo.

Presupuesto
Aprobado
97.921.641,00

7.045.700,00
4319.989,15
8.911.000,00
303.600,00
7.043.024,61
1.495.000,00
60.922.277,24
7.881.050,00
5.347.959,00
527.000,00
1.196.000,00
1.775.785,00
10.000,00
70.000,00
80.000,00
857.525,00
831.649,00
730.400,00
585.400,00
140.000,00
15.000,00
104.000.000,00
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Licda. Anj De Peiia Rodrigue
Directora Administrativa y Financiero







